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REPORTE DE VIATICOS NACIONALES E INTERNACIONALES

CONTABILIDAD GENERAL

Reporte correspondiente al mes de: ABRIL Afo: 2018

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

NOMBRE PUESTO INSTITUCIONAL MONTO
ALEMAN CARPIO LUIS GERMAN AYUDANTE DE TRACTOR G2 151.60
ALEMAN CARPIO LUIS GERMAN AYUDANTE DE TRACTOR G2 112.72
ALEMAN CARPIO LUIS GERMAN AYUDANTE DE TRACTOR G2 112.72
ALEMAN CARPIO LUIS GERMAN AYUDANTE DE TRACTOR G2 143.76
ALEMAN CARPIO LUIS GERMAN AYUDANTE DE TRACTOR G2 143.76
PROMOTORA
AREVALO SAMANIEGO KARINA CECIBEL DISCAPACIDAD 38.20
OPERADOR DE
ASTUDILLO MOLINA GENARO DANILO MAQUINARIA 73.84
OPERADOR DE
ASTUDILLO MOLINA WILMER MANOLO CARGADORA G6 143.76
AVILA CHOCO AUGUSTO PATRICIO ALCALDE 44.10
AVILA CHOCO AUGUSTO PATRICIO ALCALDE 95.50
BRITO BRITO EDISSON EDMUNDO INSTRUCTOR DE CICLISMO 109.00
DIRECTOR DE OBRAS
CALLE GUZMAN ROMULO FERNAN PUBLICAS 217.18
CALLE IDROVO PETER DANIEL ABOGADO 3 55.49
CALLE IDROVO PETER DANIEL ABOGADO 3 46.70
CALLE IDROVO PETER DANIEL ABOGADO 3 95.74
CARCHIPULLA INIGUEZ ALEX JHONATAN PROMOTOR DE TURISMO 62.00
PROMOTORA
CORREA FAREZ ADRIANA JADIRA DISCAPACIDAD 39.50
CORREA FAREZ EDWIN LEONARDO CHOFER 66.95
CORREA FAREZ EDWIN LEONARDO CHOFER 49.80
CORREA FAREZ EDWIN LEONARDO CHOFER 184.72
CORREA FAREZ EDWIN LEONARDO CHOFER 70.00
CORREA FAREZ EDWIN LEONARDO CHOFER 136.26
FERNANDEZ BRITO ANGEL PATRICIO CHOFER 55.49
FERNANDEZ BRITO ANGEL PATRICIO CHOFER 109.10
GUARTAZACA CUZCO ELY SAUL CADENERO G3 136.26
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REPORTE DE VIATICOS NACIONALES E INTERNACIONALES
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ABRIL Afo: 2018

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

NOMBRE

HERRERA CAMACHO MANOLO FERNANDO

LLANOS CORNEJO LUIS EDUARDO
LLANOS CORNEJO LUIS EDUARDO
LLERENA ROMAN DORIS CUMANDA
LUCERO SANCHEZ WILLAN HOMERO
LUCERO SANCHEZ WILLAN HOMERO
LUCERO SANCHEZ WILLAN HOMERO
MALDONADO MALDONADO EDGAR
MARINO

MALDONADO MALDONADO EDGAR
MARINO

MALDONADO MALDONADO EDGAR
MARINO

MALDONADO MALDONADO EDGAR
MARINO

MOSCOSO MOLINA JUAN MANUEL
MOSCOSO MOLINA JUAN MANUEL
OCHOA CABRERA CARMITA MARIBEL
OCHOA CABRERA CARMITA MARIBEL
PANDIGUANA BUELE LUIS FIDEL
PANDIGUANA BUELE LUIS FIDEL
PENALOZA BARROS HUGO PATRICIO
PENALOZA BARROS HUGO PATRICIO
POMA SARMIENTO SILVIO ECUADOR
POMA SARMIENTO SILVIO ECUADOR
POMA SARMIENTO SILVIO ECUADOR
POMA SARMIENTO SILVIO ECUADOR

QUEZADA ORELLANA OSVALDO LEONARDO
QUEZADA ORELLANA OSVALDO LEONARDO
RIVERA MALACATOS VICTOR AUGUSTO

ROMERO SANMARTIN GUERI TONIO

Administracion 2014 - 2019
072780108 / 072780109 / 072780759
municiplo@gadgualaquiza.gob.ec

PUESTO
INSTITUCIONAL

DIRECTOR DE PLANIFICACION
CHOFER
CHOFER
PROMOTORA DISCAPACIDAD
OPERADOR DE EXCAVADORA G6
OPERADOR DE EXCAVADORA G6
OPERADOR DE EXCAVADORA G6

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO

JORNALERO
CHOFER
CHOFER
DIRECTORA FINANCIERA
DIRECTORA FINANCIERA
CHOFER DE VEHICULO PESADO
CHOFER DE VEHICULO PESADO
CHOFER
CHOFER
OPERADOR DE MAQUINARIA
OPERADOR DE MAQUINARIA
OPERADOR DE MAQUINARIA
OPERADOR DE MAQUINARIA
OPERADOR DE RODILLO G6
OPERADOR DE RODILLO G6
ANALISTA COMPRAS PUBLICAS 1
ANALISTA TALENTO HUMANO 2

Calle 24 de Maya B-60 y Cuenca
www.gualaguiza.gob.ec
Morona Santiago - Ecuador

MONTO

36.00
80.00
38.88
36.25
120.00
112.72
143.76

151.60
155.52
112.72

143.76
112.72
143.76

36.00
128.06

77.76
143.76
112.72
143.76
151.60
155.52
112.72
143.76
112.72
143.76

62.50

48.55

Construyendo

juntos
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NOMBRE

SALAZAR BUELE JESICA JIMENA
SALINAS AREVALO LAURA CECIBEL
TAPIA GAONA NANCY MAGALI
TAPIA SARMIENTO HUGO PATRICIO
TELLO CALLE JONNY LENIN

TELLO ORTIZ ANGEL PORFIRIO
TELLO ORTIZ ANGEL PORFIRIO
TELLO ORTIZ ANGEL PORFIRIO
TELLO ORTIZ ANGEL PORFIRIO
TELLO ORTIZ ANGEL PORFIRIO
TELLO ORTIZ MILTON PATRICIO
TELLO ORTIZ MILTON PATRICIO
TIGRE URGILES NICOLAS MACARIO
TIGRE URGILES NICOLAS MACARIO
TIGRE URGILES NICOLAS MACARIO
TORRES TELLO HUGO RAFAEL

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

NOMBRE

| TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

Administracion 2014 - 2019
072780108 / 072780109 / 072780759

ABRIL Afo: 2018
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES
PUESTO INSTITUCIONAL MONTO
ANALISTA ADMINISTRATIVO DE
TALENTO HUMANO 3 45.25
PROMOTORA ADULTO MAYOR 46.00
DIRECTORA GESTION AMBIENTAL 105.09
TECNICO DE TOPOGRAFIA 133.18
CADENERO G3 136.26
OPERADOR DE TRACTOR G6 159.44
OPERADOR DE TRACTOR G6 112.72
OPERADOR DE TRACTOR G6 112.72
OPERADOR DE TRACTOR G6 143.76
OPERADOR DE TRACTOR G6 143.76
CHOFER G4 112.72
CHOFER G4 12.00
CHOFER DE VEHICULO PESADO 80.00
CHOFER DE VEHICULO PESADO 112.72
CHOFER DE VEHICULO PESADO 112.72
CHOFER/JORNALERO 24.00
| 7047.37]
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES
PUESTO
INSTITUCIONAL MONTO
[ o
|TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES E INTERNACIONALES | 7047.37 |
Calle 24 de Maya B-80 y Cuenca C ’frﬂ?‘f"'l,l"." ando
www.gualaquiza.geb.ec
Meorona SantjidagoL— Eccuador Juntos
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